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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91931019H

2. Data e Regjistrimit 31/07/2019
3. Emri i Subjektit LITEK Lighting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Donika Kastrioti", Pallati 
14, Ap 7/b 
1.220.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt aktivitetin e projektimit dhe te 

prodhimit vete por edhe per llogati te te treteve te 
aparaturave per ndricimit ne pergjithesi, te pjese te tyre apo 
te pjeseve perberese edhe elektonike dhe produkteve 
informatike; Shoqeria mundet te tregtoje materiale elektrike, 
elektronike, informatike ne sintoni me sektorin e ndricimit; 
Shoqeria mund gjithashtu te kryeje, keto aktivitete: Te jape 
sherbime ne favor te shoqerive te kontrolluara, te lidhura, 
apo te ngjashme me te trete, si ne Shqiperi dhe jashte saj, qe 
konsistojne ne menaxhimin e sherbimeve informatike, te 
sherbimeve llogjistike, ne blerjen per llogari te tyre te lendes 
se pare, produkte dhe sherbime; Te marre, direkt apo 
indirekt, te marre pjese in shoqeri te tjera, apo ne shoqeri apo 
shoqata te perkohshme shoqerish jo vetem shqiptare por 
edhe te huaja; Te realizoje te gjithe operacionet tregtare, 
industriale dhe financiare, te pasurise se tundshme dhe te 
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patundshme, te cilat jane menduar si te nevojshme apo te 
domosdoshme per te realizuar objektin e shoqerise, si dhe te 
jape garanci, kredi, apo obligime per te tretet edhe pse nuk 
jane ortake, ne favor te instituteve bankare apo te treteve ne 
pergjithesi ne format me oportune, e gjitha duke perjashtuar 
aktivitete e jane rezervuar ne menyre te paderogueshme nga 
ligji subjekteve te autorizuar apo te detyruar qe te kene 
autorizime specifike apo te licencuar; Te realizoje 
menaxhimin apo mirembajtjen e impianteve te ndricimit apo 
te ngjashme, si per llogari te ve dhe per llogari te te treteve. 
Dhenien e sherbimeve ne sektorin organizativ, administrativ, 
tregtar, te menaxhimit, te koordinimit te shoqerive, te 
lidhura, te ngjashme me te treta, si ne Shqiperi ashtu 
dhejashte saj, si dhe aktivitete studimi, zhvillimi, stilimi dhe 
industrializimi, menaxhim dhe nxjerrjen ne pah te markave, 
te drejtat per pronesine industriale dhe intelektuale, 
prodhimin dhe tregtimin e produkteve dhe te sherbimeve te 
cfaredo lloji; Dhenien e sherbimeve ne favor te shoqerive te 
kontrolluara, te lidhura, te ngjashme dhe te treteve si ne 
Shqiperi dhe jashte saj, qe konsistojne ne menaxhimin e 
sherbimeve informatike, te sherbimeve logjistike, ne blerjen 
per llogari te tyre te materialeve te lendes se pare, 
produkteve dhe sherbimeve; Aktivitet ne pasurine e 
patundshme, ne cilindo sektor dhe kompartiment, e 
nenkuptuar ne kuptimin me modern te termit si ne Shqiperi 
dhe jashte saj, si nje titull indikativ dhe jo shterues, shoqeria 
mund te realizoje: Blerjen e pasurive te patundshme te 
cfaredolloj tipi, dhe destinacioni; Dhenien me qera dhe 
nenqera, ne menaxhimin administrativ dhe te pasurise, te 
prones se paluajtshme, te prones se paluajtshme te cfaredo 
lloji, tipi dhe destinacioni, ne cdo forme te parashikuar dhe te 
lejuar nga ligji; Dhenien me qera dhe nenqera, ne 
menaxhimin administrativ dhe te pasurise, si dhe drejtimin 
direkt apo indirekt te kompanive apo ndermarrjeve, dhe ne 
pergjithesi te cdo lloj strukture e cila ka si objekt aktivitete 
tregtare, artizanale, bujqesore dhe industriale. Blerjen dhe 
marrjen, shitjen dhe shkembimin ne marrjen pjese ne shoqeri 
apo ente te themeluara apo qe do te themelohen te cfaredolloj 
tipi dhe lloji, duke e nenkuptuar kete aktivitet jo per sektorin 
publik; Duke i dhene shoqerive te cilat i perkasin nje grupi 
sherbimesh qe konsistojne ne koncesionin e ketyre te fundit 
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ne financime te cfaredolloj forme si dhe koordinimin 
financiar te ketyre te fundit. Shoqeria per te arritur objektin e 
shoqerise, mund te permbushe te gjithe operacionet tregtare, 
industriale dhe te prones se patundshme, si dhe mund te 
permbushe, jo ne menyre mbizoteruese por ne menyre 
aksesore dhe strumentale duke mos qene ne asnje menyre e 
lidhur ne aktivitete qe i referohen sferes publike, operacione 
financiare dhe te pasurise se patundshme, te jape garanci, 
depozitat dhe garancite ne favor te te treteve, si dhe, te 
marre, vetem per qellim te nje investimi stabel dhe jo te nje 
vendosje, direkt dhe indirekt, pjesemarrjen ne shoqeri 
italiane dhe te huaja te cilat kane objekt te njejte apo te 
ngjashem  dhe te lidhur me te.
Giuseppe Lettieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2019                Deri: 30/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

F.B. Capital
               Para: 585.600,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

48,00
12.4 Komente (nëse ka)

F & F BALKAN
               Para: 634.400,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

52,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LITEK Lighting
E-Mail: dragojandia@gmail.com  
Telefon: 0696077791  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-293725-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED35C3F-7FB4-45E1-917E-21A8776D8FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D91248-EF6C-46B2-84B4-3B8872238439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053B408E-A87A-4473-965A-EBEF7BE3D3A4

